「スポーツを通じた元気な長野県づくり」を推進するため、県内プロスポーツ

団体代表者の皆さんと知事との懇談会を開催します。

日 時  令和５年 12 月 19 日（火） 13 時から 14 時 15 分まで

場 所  県庁 特別会議室（本館３階）

出席者  株式会社長野県民球団（信濃グランセローズ）

取締役会長   飯島 泰臣（いいじま やすおみ）様

      株式会社松本山雅（松本山雅フットボールクラブ）

代表取締役社長 神田 文之（かんだ ふみゆき）様

株式会社長野パルセイロ・アスレチッククラブ（ＡＣ長野パルセイロ、ＡＣ長野パルセイロ・レディース）

代表取締役社長 今村 俊明（いまむら としあき）様

      株式会社ＮＡＧＡＮＯ ＳＰＩＲＩＴ（信州ブレイブウォリアーズ）

               代表取締役社長 木戸 康行（きど やすゆき）様

株式会社ＶＣ長野クリエイトスポーツ（ＶＣ長野トライデンツ）

               代表取締役社長 大矢 芳弘（おおや よしひろ）様

株式会社信州スポーツプロモーション（長野ガロンズ）

               代表取締役社長 韮﨑 昌彦（にらさき まさひこ）様

株式会社ボアルース長野フットサルクラブ（ボアルース長野）

               代表取締役社長 若林 順平（わかばやし じゅんぺい）様

ルートインジャパン株式会社（ルートインホテルズブリリアントアリーズ）

取締役     関 由美江（せき ゆみえ）様

内 容  県内プロスポーツの現状や課題等と今後の本県スポーツ振興の方向性に関

する意見交換。

その他  懇談会は公開で行います。

長野県(教育委員会) プレスリリース 令和５年（2023年）12月 13日

 『プロスポーツ団体と知事との懇談会』を

12月19日（火）に開催します！

（問合せ先）

担当：長野県教育委員会事務局スポーツ課

体育スポーツ振興係

山田、松沢

電  話 026-235-7449（直通）  内線 4467

Ｆ Ａ Ｘ 026-235-7476

E-mail  sports-ka@pref.nagano.lg.jp https://www.pref.nagano.lg.jp/kyoiku/kyoiku02/gyose/zenpan/keikaku/keikaku-4.html

https://www.pref.nagano.lg.jp/kyoiku/kyoiku02/gyose/zenpan/keikaku/keikaku-4.html